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Orientamento in uscita: elenco its 
 

ITS MECCATRONICO VENETO 
 
SEDE DI VICENZA 
c/o ITIS Alessandro Rossi - Via Legione Gallieno 52 
Coordinatore corso Tecnico Superiore per l’Automazione ed i Sistemi Meccatronici: prof. 
Sergio Portinari 
sportinari@itsmeccatronico.it  Cell. 339-6345807  Tel. 0444-302980 
Coordinatore corso Tecnico Superiore per la digitalizzazione dei sistemi di produzione 
industriale (Industria 4.0): prof. Andrea Sgroi 
asgroi@itsmeccatronico.it   Cell. 339-6604799  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI VERONA 
c/o Istituto Salesiani - Via Don Minzoni 50 
Coordinatore corso Tecnico Superiore per l’Automazione ed i Sistemi Meccatronici: 
dott.ssa Marta Cunego 
mcunego@itsmeccatronico.it  Cell. 334-3642319  Tel. 0444-302980 
Coordinatore corso Tecnico Superiore per l’innovazione dei processi e prodotti 
nell’industria della carta e del packaging sostenibile: prof. Paolo Zaninelli 
pzaninelli@itsmeccatronico.it  Cell. 333-3903074  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI TREVISO  
c/o IIS Giorgi Fermi - Strada S. Pelajo 37 
Coordinatore: prof. Tiziano Bonso 
tbonso@itsmeccatronico.it   Cell. 349-1534650  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI PADOVA corso AREA 4 
c/o ITIS Severi - Via Pettinati 46 
Coordinatore: prof. Daniele Consolaro 
dconsolaro@itsmeccatronico.it  Cell. 347-8141250  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI MONTEBELLUNA – CASTELFRANCO 
c/o IIS Einaudi Scarpa - Via Jacopo Sansovino 6, Montebelluna (TV) 
c/o IPSIA Galilei - Via Avenale 6, Castelfranco Veneto (TV) 
Coordinatore: prof. Roberto Orsini 
rorsini@itsmeccatronico.it   Cell. 338-4492699  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI MESTRE 
c/o ITT San Marco - Via dei Salesiani 15, Mestre (VE) 
Coordinatore: prof. Ismaele Furlan 
ifurlan@itsmeccatronico.it   Cell. 3493887010  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI SCHIO 
c/o ITIS De Pretto - Via XXIX Aprile 40, Schio (VI) 
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c/o IPSIA Garbin - Via Tito Livio 7, Schio (VI) 
Coordinatore: prof. Giancarlo Gaspani 
ggaspani@itsmeccatronico.it  Cell. 340-4981685  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI CONEGLIANO 
c/o ITIS G. Galilei - Via Galileo Galilei 16, Conegliano (TV) 
Coordinatore: prof. Christian Vendramini 
cvendramini@itsmeccatronico.it  Cell. 340-3441137  Tel. 0444-302980 
 
 
SEDE DI PADOVA corso AREA 6 
c/o FOREMA - Via Masini Edoardo Plinio 
Coordinatore: prof. Roberta Rosa 
rrosa@itsmeccatronico.it   Cell. 338-4721324  Tel. 0444-302980 
 
 

ITS TURISMO VENETO ACADEMY 
 
SEDI in VENETO 
Corsi 

1. Hospitality Management – Jesolo, Asiago e Bardolino 
2. Tourism 4.0 – Jesolo 
3. Restaurant Business Management – Treviso e Valeggio sul Mincio 

 
 
SEDE CENTRALE DI JESOLO 
Via Vincenzo Monti 29, Jesolo (VE) 
Contatti: 
fondazione@itsturismo.it   Cell.  334-3452382  Tel. 0421-382037 
 
 
SEDE DI BARDOLINO 
Via Europa Unita, Bardolino (VR) 
 
 
SEDE DI ASIAGO 
Via Giacomo Matteotti, Asiago (VI) 
 
 
SEDE DI TREVISO 
Via Franchini Lancenigo, Treviso (TV) 
 
 
SEDE DI VALEGGIO SUL MINCIO 
Via dell’Artigianato, Valeggio sul Mincio (VR) 
 
 

ITS KENNEDY - PORDENONE 
 
SEDI in VENETO e FRIULI VENEZIA GIULIA 
Corsi 

1. User Experience Designer 
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2. Devops & Cyber Security Specialist 
3. Cloud Developer 
4. Industrial Iot Developer 
5. Developer Industry 4.0 

 
Sito web: www.tecnicosuperiorekennedy.it 
 
 

ITS RED ACADEMY 
 
SEDI in VENETO e LOMBARDIA 
Corsi 

1. Building Manager 
2. Energy Manager 4.0 
3. Construction Manager 
4. Marketing Manager 
5. Nanotech Manager 

 
Contatti:  
orientamento@itsred.it   Cell. 338-2645173  Tel. 049-2138175 
 
 

ITS JOBS ACADEMY – FONDAZIONE JAC BERGAMO 
 
SEDI in LOMBARDIA 
Corsi 
TECHNICAL AREA 

1. Web Development 
2. Sviluppo software Aziendali 
3. Tecnologie Plastiche 
4. Design e Modellazione 3D 
5. Edilizia Sostenibile 
6. Meccatronica 

 
BUSINESS AREA 

1. Marketing Internazionale 
2. Digital Marketing 
3. Gestione Risorse Umane 
4. Marketing e Comunicazione 
5. Digital Store Management 

 
Indirizzo: Via del Convento 1, 24060 San Paolo D’Argon (BG) 
Contatti: Tel. 035-832563 
 
 

ITS COSMO 
 
SEDI in VENETO 
Corsi 

1. Digital Marketing e Social Communication 
2. Knitwear Collection Coordinator 
3. Corso Fashion Coordinator – Padova 
4. Corso Fashion Jewellwry Coordinator – Vicenza 
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5. Corso Sport System – Montebelluna (TV) 
6. Fashion Product Manager – Verona 
7. Orso yewear Product Manager – Belluno 
8. Corso Shoes Coordinator – Padova 
9. Corso Green Leather Manager – Arzignano (VI) 

 
Sito web: www.itscosmo.it 
Contatti:  
info@itscosmo.it  itscosmo@pec.it  Tel. 049-657287 
 
 

ITS ACADEMY LAST 
Area Tecnologica della Mobilità Sostenibile – Logistica e Sistemi e Servizi Innovativi per la Mobilità 

di Persone e Merci 
 
SEDE di VERONA 
c/o Quadrante Europa - Via Sommacampagna 61 
Corsi 

1. International Logistics Management 
2. Esperto nei processi di internazionalizzazione d’impresa 
3. Automotive Service & Sales Management 
4. Esperto dei Veicoli Endotermici, Ibridi ed Elettrici 

Contatti: Tel. 045-4950249 
 
c/o 311 - Via Lungadige Galtarossa 21 
Corsi 

1. Digital Transformation Specialist 
a. web developer 
b. system administrator 

Contatti: Tel. 045-9696375 
 
Referente orientamento: Sara Vedovato 
sara.vedovato@itslogistica.it 
 
 
SEDE di VICENZA 
c/o ITIS Alessandro Rossi - Via Legione Gallieno 52 
Corsi 

1. International Logistics Management 
Referente orientamento: Domenica Longo 
domenica.longo@itslogistica.it   Tel. 0444-500566 
 
 
SEDE di PADOVA 
c/o ITSCT Einaudi Gramsci - Via delle Palme 1 
Corsi 

1. International Logistics Management 
Referente orientamento: Giulia Ballin 
giulia.ballin@itslogistica.it    Tel. 049-656382 
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SEDE di BUSSOLENGO (VR) 
c/o IIS Marie Curie - Via C.A. Dalla Chiesa 10 
Corsi 

1. International Logistics Management 
Referente orientamento: Sara Vedovato 
sara.vedovato@itslogistica.it   Tel. 045-9696375 
 
 
Sito web: www.itslogistica.it 
Direttore: Laura Speri 
laura.speri@itslogistica.it 
Coordinamento didattico: Silvia Debortoli 
silvia.debortoli@itslogistica.it 
 
 


